
U C H W A Ł A  Nr XXXIX/207/06 
Rady Gminy Brańszczyk z dnia 21 kwietnia 2006r. 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wyszkowskiemu na realizację 

inwestycji – modernizacja dróg powiatowych. 

 Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 175 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) i art. 
19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity z 2000r. Dz. U. Nr 
71, poz. 838) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
 

Postanawia się udzielić pomocy finanasowej  Powiatowi Wyszkowskiego na  
realizację zadania publicznego p.n. „ odnowa odcinka drogi powiatowej nr 28 533 
Turzyn-Brańszczyk-Niemiry” w wysokości - 322.397 złotych. 

§ 2. 
 

Postanawia się udzielić pomocy finansowej Powiatowi Wyszkowskiemu na realizację 
zadania publicznego p.n.” modernizacja odcinka drogi drogi powiatowej nr 28 531 
Poręba-Udrzyn „ w wysokości – 49.000 złotych. 

§ 3. 
 

Postanawia się udzielić pomocy finansowej Powiatowi Wyszkowskiemu na  
realizację zadania publicznego p.n. „ modernizacja odcinka drogi powiatowej nr 28 
532 Poręba Kocęby – Tuchlin” w wysokości – 116.000 złotych. 

§ 4. 
 

Szczegółowe obowiązki stron określi porozumienie zawarte pomiędzy organami 
wykonawczymi jednostek. 

§ 5. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 
 
 
 
 
 

 
 


